
UCHWAŁA Nr XXVI/218/21 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XIII/91/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 21 listopada 2019 

roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

6 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 

3c i 3d ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr XIII/91/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 21 listopada 2019 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 5995), wprowadza się następującą 

zmianę: 

1. W § 3 ust. 1 pkt 1 zmienia się zapisy lit. c, które otrzymują nowe brzmienie: 

„szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła – raz na miesiąc” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od momentu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany zapisów Uchwały Nr XIII/91/19 Rady Gminy Dygowo z dnia 21 listopada 2019 

roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, wynikają z konieczności dostosowania do rzeczywistych potrzeb zgłaszanych 

przez mieszkańców. 

 

 


